SỞ XÂY DỰNG TP. ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /QĐ-HĐTSH                     Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả thi kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản đợt 1 năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN

 ăn           n     n        n    n n à  2     2014;

 ăn    N      n     02 2022 NĐ-   n à  0  0  2022        n

      n                àn  m                      n     n        n    n

 ăn    T ôn   ư    11/2015/TT-BXD ngày 30 tháng 12 năm 2015 c a B

 rưởng B  Xây dựn  q     nh việc c p ch ng chỉ hành ngh  Môi giới b     ng

s n   ướng dẫn việ   à   ạo, bồ   ưỡng ki n th c hành ngh  môi giới b     ng

s n,    u hành sàn giao d ch b     ng s n; việc thành l p và tổ ch c các hoạt

  ng c a sàn giao d ch b     ng s n;

 ăn    T ôn   ư    2  20   TT-    n à      2 20               ựn

     ổ ,  ổ   n  m      q     n      T ôn   ư     0 20   TT-    n à

 0  2 20               ựn        n    ệ   à   ạ ,  ồ   ưỡn     n

     n môn, n   ệ     q  n      n  àn  n à    n   ư, T ôn   ư

   20   TT-    n à   0  2 20               ựn        n    ệ         n

  ỉ  àn  n    mô    ớ        n    n   ướn   ẫn   ệ   à   ạ ,  ồ   ưỡn     n

      àn  n    mô    ớ        n    n,       àn   àn                 n    n,

việ    àn       à  ổ        ạ    n       àn                 n    n  à m

q     n              q  n   ,      n  n à    n   ư   n  àn    m      T ôn

 ư    02 20   TT-    n à     02 20               ựn

 ăn    Quy     nh s  72  Đ-SXD ngày 01/3/2024 v  việc  y quy n tổ

ch c kỳ thi sát hạch c p ch ng chỉ hành ngh  b     ng s n năm 2024

 ăn    Quy     nh s  157  Đ-SXD ngày 23/5/2025 c   G ám   c Sở Xây

dựng v  việc thành l p H    ồng thi sát hạch c p ch ng chỉ hành ngh  môi giới

b     ng s n  ợt 1 năm 2024;

 Báo cáo s  70/BC-TRI ngày 20/6/2023     Viện nghiên c    à Đà   ạo

b     ng s n v  Báo cáo k t qu  kỳ thi Sát hạch c p ch ng chỉ hành ngh  môi

giới b     ng s n năm 2024.

uy
en

nv
1-

20
/0

6/
20

24
 1

7:
44

:0
7-

uy
en

nv
1-

uy
en

nv
1-

uy
en

nv
1

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi

giới bất động sản đợt 1 năm 2024 được tổ chức ngày 08 tháng 6 năm 2024 như

sau:

- Tổng số thí sinh đăng ký dự thi :  254 thí sinh.

 Trong đó:

- Số thí sinh vắng   :        14 thí sinh.

- Số thí sinh tham gia dự thi :      240 thí sinh.

   + S        n   ạt   :      229 thí sinh.

   + S        n    ôn   ạt  :           11 thí sinh.

  (Đính kèm Ph  l c k t qu  thi sát hạch)

 Điều 2. Đơn vị tổ chức kỳ thi – Viện Nghiên cứu và Đào tạo bất động sản

có trách nhiệm:

- Thông báo cho các thí sinh có tên nêu tại Điều 1 được biết.

- Gửi 01 bộ hồ sơ của thí sinh có kết quả thi đạt theo quy định về Sở Xây

dựng để cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản.

- Thông báo cho các thí sinh có kết quả thi không đạt, nếu các thí sinh có

yêu cầu chấm phúc khảo thì trong thời gian 10 ngày phải có đơn đề nghị gửi đơn

vị tổ chức kỳ thi.

- Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Hội đồng thi, Giám đốc Sở Xây dựng

và pháp luật về toàn bộ quá trình tổ chức kỳ thi và kết quả của kỳ thi.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4.  ác thành vi n Hội đồng thi, Viện trưởng Viện nghiên cứu và

Đào tạo bất động sản và các cá nh n có  i n qu n chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 4;

- Giám đốc Sở (kính b/cáo);

- Trang TTĐT SXD;

- Lưu: VT, HĐTSH (TH).

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Trần Văn Hoàng

uy
en

nv
1-

20
/0

6/
20

24
 1

7:
44

:0
7-

uy
en

nv
1-

uy
en

nv
1-

uy
en

nv
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T11:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Mai Anh<anhlm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T14:38:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Hoàng<hoangtv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:17:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:17:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T15:17:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở xây dựng<sxd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!